ihik & Ehe L T\ 3 EBHEE—R

© o N o oA W N =S

—_ e e e e e e ek e

19

HELFHERM

O gERE

EZREBH-NEER

& = HIRE

WEE LD =vY
MBEMREZEFR

REREH
IMNREREL

BEYYTTFRBRERNR
LAYZ)=vY

SLE Rk

EXVV=ZvY

BHNERITH

DOUAEEERT
BMERAMI =YY
TOWNE/ R 2 R
BEEOLEMHFIV=VD
RIRETS Y=y Y
BMEEIV=vY

HELDFE2-2-1

E JIIHT4-6-32

BRHET5-4-11

BHHET5-4-11 2R

SERHh BT 2-36-84ELE" L1015

12 EHT908-17

EIRET3-1-1H E O V2R
EIBHET3-7-9

= RET495-30

th#ET1176-177 —/N /N L R g | i
HEE2-7-12

HH ET562-80A B AAFIL L2/

H ET562-8R3 SEAFNISE 1L VAL ER 1 /&
DDOUAE3-5-6-1198

#kET4-25-4

AFRET4-11-9

WIRET4-11-T3E 5 - FEEE /)L302
AR ET4-2-1

AR ET4-7-3

042-500-2077
042-541-0176
042-544-5300
042-549-0881
042-544-2171
042-545-2712
042-542-3970
042-541-1731
042-546-0011
042-519-2721
042-541-5423
042-545-2156
042-545-1321
042-545-4737
042-519-2213
042-544-1700
042-519-2650
042-546-8610
042-546-8581

RN-ER-EHA 551/
S EPE RPN

iR

A7

R - -FER - 5N

-7
-2
MRS EL
-1+ BR

BN
KA

T

TER -1
LN 51
{54 FAT

I FIFIIFRIIIIEE

SHAF2AR S
BIECE S T2

@) @)
O O
@)

@)
@) O
@)

O

@)
@)

@)
@) @)
@) O

@)
@) O
@)
@) O
@)

O

B

7. 7LLE—H. B BEE. R RE. B REEL S s O OFESEL IR RS AR, R 18 1BIRSGE. BN TEIRES AR, B JHERRR.
HRGHESRAER DN NRRL A ERAEL BT ATERE, B BRAER BEROERERR. AR 2L EIRE. R RER. BCREHRE. U

DIFRUNUNEYH EESE

XEHERR T DROZH EERBE~ERSHEGEZEL,



mailto:042-500-2077042-500-2078jimuchou.akisou-hp@t-kenseikai.jp

