訪問を実施している医療機関一覧

令和4年2月時点

					11117千4万时点		
No.	医療機関名	所在地	電話	診療科目	訪問診療	往診	
1	あきしま相互病院	もくせいの杜2-2-1	042-500-2077	内・リハ	0	0	
2	竹口病院	玉川町4-6-32	042-541-0176	内・循内・消内・整・外・皮・リハ	0	0	
3	浅見胃腸科·外科医院	東町5-4-11	042-544-5300	内•消•外	0		
4	あさみ眼科	東町5-4-11 2階	042-549-0881	眼		0	
5	植ビルクリニック	郷地町2-36-8植ビル101号	042-544-2171	内·放·小	0	0	
6	昭島相互診療所	福島町908-17	042-545-2712	内·神内·呼内·循内	0		
7	大屋皮膚科	朝日町3-1-1かどやビル2階	042-542-3970	皮		0	
8	小松眼科	朝日町3-7-9	042-541-1731	眼		0	
9	昭島リウマチ膠原病内科	宮沢町495-30	042-546-0011	内・リウ・ア	0		
10	しんクリニック	中神町1176-17アーバンパレス中神1階	042-519-2721	内•循内•漢		0	
11	うしお病院	武蔵野2-7-12	042-541-5423	内・消・循環・外・整・皮・乳・歯	0	0	
12	金光クリニック	田中町562-8昭島昭和ビル2階	042-545-2156	内•循•眼	0	0	
13	ながせ皮フ科	田中町562-8昭島昭和第1ビル北館1階	042-545-1321	皮		0	
14	つつじが丘診療所	つつじが丘3-5-6-119号	042-545-4737	内•胃•放•小•外	0	0	
15	昭島内科クリニック	緑町4-25-4	042-519-2213	内•消内	0		
16	TOWN訪問診療所	松原町4-11-9	042-544-1700	内・形・皮	0	0	
17	拝島やまかみクリニック	松原町4-11-7拝島・西武ビル302	042-519-2650	内・呼内・リウ	0		
18	松原町クリニック	松原町4-2-1	042-546-8610	内•小•外		0	
19	昭島腎クリニック	松原町4-7-3	042-546-8581	内·循·外·透析		要相談	

ア:アレルギー科、胃:胃腸科、眼:眼科、形:形成外科、外:外科、口外:口腔外科、呼内:呼吸器内科、歯:歯科、循:循環器科、循内:循環器内科、消:消化器科、 消内:消化器内科、小:小児科、神内:神経内科、透析:人工透析科、整:整形外科、糖内:糖尿病内科、内:内科、乳:乳腺科、皮:皮膚科、放:放射線科、リウ:リウマチ科、リハ:リハビリ科、漢:漢方科

※訪問を実施する際の条件は医療機関へ直接お問合せください。